Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

REPUBLICADO POR ERRO MATERIAL
PORTARIA Nº 038 DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 38 da Lei Municipal nº
454/1996, nos termos procedimento administrativo nº 009784/2022,

R E S O L V E

 Designar ALMIR ROGÉRIO GOMES DE OLIVEIRA, Conselheiro Tutelar

Suplente, para exercício provisório de mandato, no período entre 11/01/2023 a 31/05/2023,
em virtude de férias dos Conselheiros Titulares, conforme discriminados abaixo:

FRANCISCO DE ASSIS FRAGA - 11/01 a 30/01/2023
DANIELE DA SILVA MACHADO BORGES DE LIMA - 31/01 a 02/03/2023
JOANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA – 03/03 a 01/04/2023
LUIS CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO – 02/04 a 01/05/2023
RICARDO TOLEDO TEIXEIRA – 02/05 a 31/05/2023

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 27 de janeiro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito